[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2025 года
                                                                          № 03
О структуре Думы города Радужный восьмого созыва
В соответствии с пунктом 10 статьи 18 Устава города Радужный, статьей 22 Регламента Думы города Радужный, утвержденного решением Думы города Радужный от 28.10.2021 № 108, Дума города Радужный решила:

1. Утвердить структуру Думы города Радужный восьмого созыва согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Радужный:

- от 29.10.2020 № 08 «О структуре Думы города Радужный седьмого созыва»;

- от 03.02.2022 № 141 «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 29.10.2020 № 08 «О структуре Думы города Радужный седьмого созыва».

Председатель Думы города                                                    Е.Г. Трофименко

«___» ___________ 2025 года

Приложение

к решению Думы города

от 23.09.2025 № 03

Председатель Думы города

Заместитель председателя Думы города

Постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам и финансам

Постоянная депутатская комиссия по соблюдению законности и правопорядка

Постоянная депутатская комиссия по социальной политике

Аппарат Думы

Депутатские объединения

Постоянные депутатские комиссии